ALLEGATOA

concessionario indirizzo frazione cap prov comune prodotto
Forno F.lli Romano Baldassare Via Tiarini, 4 40129 BO 40129 - Bologna Pane di frumento qc
Carmelo e Vito
Forno Paolo Atti & Figli Via Caprarie, 7 40124 BO |Bologna Pane di frumento qc
Panificio Giardini Giuliano e Mastellini ' Via Pontevecchio, 40139 BO | Bologna Pane di frumento qc
Simonetta 19/bc
Panificio Dalla Dante e C. Via Gramsci, 77 40013 BO | Castel Maggiore Pane di frumento qc
Panificio Calamelli Otello e C. Via Don Sturzo, 30 40135 BO | Bologna Pane di frumento qc
Novoforno di Fabrizio Santoni e C. Via Lazio, 14 40067 BO | Zola Predosa Pane di frumento qc
Mafaro Francesco e C. Via Lame, 160 40122 BO | Bologna Pane di frumento qc
Forno Palladino di Di Benedetto A. & | Via Matteotti, 223/225 40018 BO | San Pietro in Casale | Pane di frumento qc
C.
Forno Bai Luciano e C Via Nosadella, 7/a 40123 BO | Bologna Pane di frumento qc
Forno Rubbini Roberto e C Via Roma, 16/a 40012 BO | Calderara di Reno Pane di frumento qc
Forno Antonelli Via Melegari, 27 42124 RE | Reggio Emilia Pane di frumento qc
Forno Pane Burro e Fantasia Via Classense, 15/17 48124 RA | Ravenna Pane di frumento qc
La Ravegnana di Vincenzi & Scarpi Via Ravegnana, 165 48100 RA | Ravenna Pane di frumento qc
s.n.c.
Antico Porto F.lli Raffoni di Raffoni Via Romea sud, 51 48124 RA | Ravenna Pane di frumento qc

Gianluca & C.



I Nonni di Verlicchi C. & C.
F.lli Biancanelli di Biancanelli Dante e
C.

Panificio Pasticceria San Rocco

Panificio Savelli di Savelli Luciano

Pausa Sfiziosa di Graziano e Maria
Stella Minardi e C

Forno Poletti di Poletti Stefano
Panificio Romano di Romano Vincenzo
e C.

Forno Suppini Amelia & C. di Laffi I.
Laffi B. Falchi N

Forno Tosi Romano & C.
Panificio Pasticceria Spanazzi di
Spanazzi Vannes, Leonardo e Festi

Silvana

Forno Piancastelli

Forno Montorsi Laila

Industria Molitoria Denti

Mulino Padano

Viale F. Brunelleschi,
110

Via Baiona, 41

Via R. Serra, 13/15

Via R. Baroncini, 27

V.le Gandhi, 2 h/g

V.le G. Carducci,
107/a

Via B. Arnaud, 30

Via Porrettana nord, 5

Via Giovanni XXIII, 19

Via Roma, 131

Via Puccini, 35

Via T. Edison, 10

Via Rosario Livatino,
3/a

Via C. Battisti, 1

San Martino

48124

48123

48121

40026

40010 .

40026

40141

40043

40068

40052

40026

42123

42010

45030

RA

RA

RA

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

RE

RE

RO

Ravenna

Ravenna

Ravenna

Imola

Bentivoglio

Imola

Bologna

Marzabotto

San Lazzaro di

Savena

Baricella

Imola

Reggio Emilia

Borzano di Albinea

Cesenelli

Pane di frumento qc

Pane di frumento qc

Pane di frumento qc

Pane di frumento qc

Pane di frumento qc

Pane di frumento qc

Pane di frumento qc

Pane di frumento qc

Pane di frumento qc

Pane di frumento qc

Pane di frumento qc

Pane di frumento qc

Farina ottenuta da grano a qualita controllata ti

00, 0, 1, 2 e integrato

Farina ottenuta da grano a qualita controllata ti

00, 0, 1, 2 e integrato



Forno lotti di lotti Primo Carlo Alberto e | Via G. B. Vico, 146
C.

Gruppo Fornai Fabbrico di Sassi — Via Roma, 53

Lodi & C.

Forno Corbelli Via Emilia Ospizio, 66
Panificio Concettini di Concettini

Giuseppe e C. Via XX Settembre, 43
Il Fornaio Corso Mazzini, 148

42100

42042

42100

48018

48018

RE

RE

RE

RA

RA

Reggio Emilia

Fabbrico

Reggio Emilia

Faenza

Faenza

Pane di frumento qc

Pane di frumento qc

Pane di frumento qc

Pane di frumento qc

Pane di frumento qc



