ALLEGATO A

concessionario	indirizzo	frazione	cap	prov	comune	prodotto
Forno F.lli Romano Baldassare Carmelo e Vito	Via Tiarini, 4		40129	во	40129 - Bologna	Pane di frumento qc
Forno Paolo Atti & Figli	Via Caprarie, 7		40124	во	Bologna	Pane di frumento qc
Panificio Giardini Giuliano e Mastellini Simonetta	Via Pontevecchio, 19/bc		40139	ВО	Bologna	Pane di frumento qc
Panificio Dalla Dante e C.	Via Gramsci, 77		40013	во	Castel Maggiore	Pane di frumento qc
Panificio Calamelli Otello e C.	Via Don Sturzo, 30		40135	во	Bologna	Pane di frumento qc
Novoforno di Fabrizio Santoni e C.	Via Lazio, 14		40067	во	Zola Predosa	Pane di frumento qc
Mafaro Francesco e C.	Via Lame, 160		40122	ВО	Bologna	Pane di frumento qc
Forno Palladino di Di Benedetto A. & C.	Via Matteotti, 223/225		40018	ВО	San Pietro in Casale	Pane di frumento qc
Forno Bai Luciano e C	Via Nosadella, 7/a		40123	во	Bologna	Pane di frumento qc
Forno Rubbini Roberto e C	Via Roma, 16/a		40012	во	Calderara di Reno	Pane di frumento qc
Forno Antonelli	Via Melegari, 27		42124	RE	Reggio Emilia	Pane di frumento qc
Forno Pane Burro e Fantasia	Via Classense, 15/17		48124	RA	Ravenna	Pane di frumento qc
La Ravegnana di Vincenzi & Scarpi s.n.c.	Via Ravegnana, 165		48100	RA	Ravenna	Pane di frumento qc
Antico Porto F.lli Raffoni di Raffoni Gianluca & C.	Via Romea sud, 51		48124	RA	Ravenna	Pane di frumento qc

I Nonni di Verlicchi C. & C.	Viale F. Brunelleschi, 110		48124	RA	Ravenna	Pane di frumento qc
F.lli Biancanelli di Biancanelli Dante e C.	Via Baiona, 41		48123	RA	Ravenna	Pane di frumento qc
Panificio Pasticceria San Rocco	Via R. Serra, 13/15		48121	RA	Ravenna	Pane di frumento qc
Panificio Savelli di Savelli Luciano	Via R. Baroncini, 27		40026	во	Imola	Pane di frumento qc
Pausa Sfiziosa di Graziano e Maria Stella Minardi e C	V.le Gandhi, 2 h/g	San Martino	40010 .	ВО	Bentivoglio	Pane di frumento qc
Forno Poletti di Poletti Stefano	V.le G. Carducci, 107/a		40026	во	Imola	Pane di frumento qc
Panificio Romano di Romano Vincenzo e C.	Via B. Arnaud, 30		40141	во	Bologna	Pane di frumento qc
Forno Suppini Amelia & C. di Laffi I. Laffi B. Falchi N	Via Porrettana nord, 5		40043	во	Marzabotto	Pane di frumento qc
Forno Tosi Romano & C.	Via Giovanni XXIII, 19		40068	во	San Lazzaro di Savena	Pane di frumento qc
Panificio Pasticceria Spanazzi di Spanazzi Vannes, Leonardo e Festi Silvana	Via Roma, 131		40052	во	Baricella	Pane di frumento qc
Forno Piancastelli	Via Puccini, 35		40026	во	Imola	Pane di frumento qc
Forno Montorsi Laila	Via T. Edison, 10		42123	RE	Reggio Emilia	Pane di frumento qc
Industria Molitoria Denti	Via Rosario Livatino, 3/a		42010	RE	Borzano di Albinea	Farina ottenuta da grano a qualità controllata ti 00, 0, 1, 2 e integrato
Mulino Padano	Via C. Battisti, 1		45030	RO	Cesenelli	Farina ottenuta da grano a qualità controllata ti 00, 0, 1, 2 e integrato

Forno lotti di lotti Primo Carlo Alberto e C.	Via G. B. Vico, 146	42100	RE	Reggio Emilia	Pane di frumento qc
Gruppo Fornai Fabbrico di Sassi – Lodi & C.	Via Roma, 53	42042	RE	Fabbrico	Pane di frumento qc
Forno Corbelli	Via Emilia Ospizio, 66	42100	RE	Reggio Emilia	Pane di frumento qc
Panificio Concettini di Concettini Giuseppe e C.	Via XX Settembre, 43	48018	RA	Faenza	Pane di frumento qc
II Fornaio	Corso Mazzini, 148	48018	RA	Faenza	Pane di frumento qc